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A föispámiét választja diszelnökéfí 
a bajai Mansz vasárnapi közgyűléseii.
Vasárnap délután 4 órakor 

a varoshaza közgyűlési termé­
ben lesz a bajai Mansz tiszt 
újító rendes közgyűlése, az 
Országos Elnökség kiküldött­
jének részvételével.

A közgyűlés eseménye lesz, 
hogy annak keretében váradi

50@ pengő segélyt kér a Salai Daloskor 
a szegedi ílatosverswre.

Mii tárgyal a városi Kisgyülés.
A város k* d r.> kitűzött kisgyiilé- 

sének Iái g\sorát most állította ősz- 
sze az ügyosztály vezetőség. A kis 
gyűlés összesen 24 üjvet tárgyal és 
pedig ebből 12 az előkészítő, 12 az 
ügyintéző hatáskörben szerepel.

Az előkészítő hatáskör legfon<o 
si' ii pontjai a város háztartásának, 
üzemeinek és* alapjainak, a löt vény 
hatósági közüli alap-all és a gvám 
pénztárnak 1934 ed zárszáma­
dása.

Tárgyalja a kisgyülés a városi 
ingatlan- vagyonátruházási illetékről, 
valami.it a szik és ásványvíz, fo­
gyasztási adóról s.óló szabáivreti-

Melyik megoldás kínálkozik
Bsja ^izeliátósi 

kérdésének rendelésére.
Dl Molnár Dénes budapesti és Horváth Béla bajai 

műszaki tanássosols a bajai vismü és tiatoroaberendezés: 
kérdésérdi.

A vízvezeték es c- ilornamü K ’t 
désevel foglalkozó előadássorozatban 
I- • p .só- dr. Molnár Dénes oki. 
v» g-, <■ zi-.' i nök székesfővárosi n1 i 
szaki tanácsos és Hon óh Ii ha
I i ■ ’ Ősi Hilis Z. ■■ i I.I í'. 1 C‘ OS ■ ■ I ' 1>
lés. .-dinit.

Dr. Mo'i-ar 1) n- s azoki1 ' <’ s/ein 
pontokról I á i.-. oz1. i !a a vatos kö 
z •nsegc’l, m -ly.’kt'- a > izrnü !•■ ■ •' 
lés ; , | i t'\, hírét kell fotdilani.

A kii'önböző vizek természetéiő1, 
v;z.í s iilási eljárások fokoz, iIáiról 

i't -/élt. . nlla'ános szempontok li- 
. ' el. ml'<• v» t< lév- I > b i li vonatko- 
z.. ..kr . is kitéri. Kifejtett'* <*« vas 
> s m • i g ...lat t Halmit vizek tisztítási 
• látás il a vi v-zeh-k használ es 

és micskei Baranyi Tiborné 
föispánnét diszelnökk^jgnjJaszt- 
ják, ugyancsak ez allaJNnmal 
történik az uj tisztikar jjpeg- 
választása is. A közgyűlést az 
évi működést ismertető tárgy­
sorozattal folytatják le.

deletek módosítását.
Fontos tárgy lesz a villamos áram­

szolgáltatási szabályi endeletnek a 
világítási áramegységárai szabályozó 
rendelkezéseinek módosítása és a 
komlói kőszénbányával kötött vil 
lamosáramszolgállalási szerződés l i- 
egás/ilése.

Az ügyintéző hatáskörben I*. gfon- 
losabb tárgy a Bajai Daloskörnek 
500 pengő segély iránti kérelme, 
hogy a szegedi kerületi dalosverse­
nyén reszt vehessen.

Az ügyintéző hatáskörben ezen­
kívül toli nyíre személyi voatkozásu 
ügyek. I tárgyalnak.

1 f.>ri:<>•>;»I. különösen a kid
i földi szeméi, ti elengedi)' tetlen kö­

vetelmény. z\ modern és egészsé­
ges vízellátás Illám i okozza, hogy 
a b.d 'l' ni főidők nem tudnak meg 
érdemelt népszerűségre szert lenni 
a külföld előtt.

Egv I őrület, igv Baja vi/ellátá- 
sinik problémája szempontjából a 
g tzdasuyÓ.'g es mech >nikailag is 
olcsóbb eljáiást kell keresni. Baja 
város vízellátási kérdésének mi g 
o'dasi eljár, sához többfele mód is 
hifi :ozil , de C'íik a megfelelő ki 
sói lelezéseh, a próbafúrások utján 
nyert vi'ek minőségéből sikerül 

í megállapítani, vájjon olcsóbb, avagy 
I költségest bh formában lehel a vá 

ros viz.müberendezését biztosítani.
Baján hármas mód is kínálkozik 

a vízellátásra, a magasfekvésü és 
mélyfúrású talajvizek-, vagy utolsó 
feltételül a Duna izének felhasz­
nálása. Megfelelő tisztítási eljárá­
sokkal a Duna vize is jó volna, de 
nyári időszakban ezt a vizet inni 
csak lehűtve lehetne

A különböző vízellátási módoza­
tok nagy köllségdiííerenciát jelen­
tenek, nem kétséges azonban, hogy 
a város vezetősége bölcs belátáss-al 
a legjobb és legelőnyösebb formát 
tudja megtalálni.

Dr. Molnár Dénes nagy érdeklő 
déssel kiséft előadása után Horváth 
Béla műszaki tanácsos a csatornamű 
hálózatról beszélt szépen felépített 
tartalmas előadásban.

A csatornázás a vízvezeték iker­
testvére — mondotta — mégis e 
problémái igen mostohán kezelik.

Ausztria, Magyarország és Bulgária 
fetfeoverzése meüett foglalnak átsást 

a nag^hataSmak.
A római dunai értekezlet 

sikerének biztosításához még 
sok előkészítésre van szükség.

Becsben nem hiszik, hogy 
Németország alairja az oszt­
rák be nem avatkozás! egyez-

Véres tesivéfháboruskoőás a 
Szent utcában

Vitéz Kési István bajai géplakaiost vasdoroníjga! 
leütötte az öccse.

Véres családi háborúskodás szín- 
helye volt tegnap délelőtt egy Szent 
Antal utcai lakatos mifliely, ahol 
vitéz Do i [svon géplakatos és fivére 
Dienszt Lajos valamin összeszólal­
koztak. A vitatkozás mind szerire 
délyesehb hangnembe tért át, s a 
testvérei lo'izötl puázs Veszekedés 
tört ki Dienszt Lajos a perlekedés 
hevében felkapott egy vasdorangol 
s azzal leütötte bátyját, aki véresen

Heg? károkat okozott az éjszakai fagy.
Az éjszakai fagy a in.'-r erős fej­

lődésnek indult gazdasági vélemé­
nyekben nagy károkat okozott. Be­
futott jelentések szerint a szőlők 
majdnem mindenütt elfagytuk. A 
kalászosokban a t ár kisebb.

Amikor a bajai vízvezeték tervéről 
beszélünk, a csatornázási kérdést is 
figyelembe kell venni.

Köztisztasági, azaz közegészség­
ügyi és városfejlesztési szempontból 
is nagyjelentőségű a csatornázási 
kérdés rendezése.

Éles kritika tárgyává tette a bajai 
állapotokat Városrendezés helyes, 
reális alapon vízvezeték, de csator- 

| názás nélkül sem képzelhető el. Egy 
i törvényhatósághoz nem illő állapot 
' az, ami például Baján tapasztalható, 

ahol a szennyvizeket az utcára ön- 
tik és a fertőzés lehetőségét ezzel 
még inkább fokozzák.

Baja már mindenképpen megérett 
arra, hogy a csatornázási kérdését 

, a megoldás útjára vigye.
Horváth Béla közvetlen hangú 

szép előadását a hallgatóság a leg­
nagyobb elismeréssel kísérte.

ményt.
A nagyhatalmak álláspontja 

az, hogy a kisantant államok 
! járuljanak hozzá Ausztria, 
Magyarország és Bulgária fel­
fegyverzéséhez.

bukott a földre.
Déri István fejéri az erős ütéstől 3 

centiméter széles < . m.: repedés 
támadt, azonkívül a felső tzás'élén 
is sérülést szenvedett

A súlyosan megsérüli cm beihez 
kihívták ti mentőket, ai.ik Déli Ist­
vánt nyomban a kórházba ^z.dllitot- 
Iák

A géplakatos állapota súlyos, de 
nem ■veszélye .

A h' • - lye- vélemények közül is 
a legtöbb elfogyott.

.A virágzásban I- vő gyümölcsfaj­
tákat kivéve a többi mind megsínyli 
a szokatlanul erős hideget.

valami.it
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A bajai és bácsme- 
megyei óvónögyüléf 

programja.
A Csonka BáC'bodrogvármegyei 

Általános Tanító Egyesület óvónő 
szakosztálya május 9-én délelőtt 9 
órakot rendes gyűlését tartja a kis­
csávolyi óvodában. Ezt megelőző­
leg reggel 8 órakor szentmisén vesz­
nek részt a kiscsávolyi Jézus Szive 
templomában.

Az évi munkásságot ismertető 
program során a kiscsávolyi kisded­
óvó növendékei nyulak tornáját és 
katonásdi játékot mulatnak be. 
Schnelzer Márta csátaljai óvónő 
elszavalja Horváth Ibolya katymári 
óvónő alkalmi költeményét. A gyű­
lésen Lázár János, a kiscsávolyi 
elemi iskola igazgatója elnököl. A 
gyűlés előkészítésén Kalász Margit 
kiscsávolyi óvónő-ügy vezető - lelnök 
dolgozik.

Ma befejezik a Baja város 
csatornázási és vízvezetéki 

kérdésével foglalkozó 
előadásokat.

A viz- és csatornamű ké d sénck 
ismer etése érdekében tartott előa­
dássorozat legutolsó előadásán ma 
petitek este megint pontosan fél 7 
órakor Horváth Iván közüzemi igaz­
gató a vi/vezelék és csatornázás 
ügyet most már kimondottan bajai 
szempontokból fogja tárgyalni és pe­
dig ismert-ti a tervezett bajai viz­
es csatornamű műszaki elgondolását 
és pénzügyi íelépitésél.

Vetített képekkel bemutatja a víz­
vezetéki és a csatornacsőhálózatnak 
a tervrajzát, táblázatokban a hall 
gatóság elé tárja a tervezett alap-, 
illeti ' vizdijakat, majd egyes pél­
dákkal tájékoztatni fogja a hallga­
tóságot arról, hogy az évenkint fi­
zetendő összes vizdijak különböző 
nagyságú átlag lakásoknál miképen 
alakulnak, végűi pedig, hogy ezek az 
átlag vizdiiak miképen viszonyulnak 
Magyarország többi városának viz- 
diiaihoz.

Végül tájékoztatja a hallgatóságot 
a vízvezetéki belsöberendezések költ­
ségeiről is úgy, hogy a háztulajdo­
nosok, illetve lakók tiszta képet fog­
nak nyerni arról, hogy a viz- és 
csatornamű létesítés > ugv befektetés, 
mint évi vizdij szempotjából mek­
kora költségeket jelent.

Előadás után dr. Borbiró Ferenc 
polgármester tartja meg az előadás 
sorozatra vonatkozó befejező beszé 
dél.

Szabadlábra helyezték a 
letartóztatott jánoshalmi 

asszonyt.
A férjgyilko-sággal gyanúsított 

Miskolczi Péterne jánoshalmi asz 
szunyt most hallgatták ki a bajai 
ügyészségén arra vonatkozólag, hogy 
10 évvel ezelőtt elhunyt férje halá­
lában valóban van-e része. A ki j 
hallgatás után az asszonyt szabad 
lábra helyezték, de a vizsgálat az 
ügyben tovább folyik.

Az idén már nem adnak újabb osztályt a 
bajai tanonciskolának.

A bajai iparos és kereskedő ta­
nonciskola még régebben kérelem 
mel fordult a városhoz, hogy igen 
megnő vek edell növendék létszámra 
való tekintettel tegyék lehetővé, il 
lelve fedezzék még egy osztálynyi­
fás költségét. Az. újabb osztállyal 
megnövekedett óradijak havi 54 
pengő többlet kiadást jelentének. 
Az újabb osztály beállítása most ; 
már elsőrangú szükséglete az iskolá 
nak, mert a váratlanul igen megnö­
vekedőt a tanonclartó iparosok és i 
kereskedők száma s ezzel a tanon- 
cok száma is. Néhány esztendővel 
ezelőtt éppen az volt a panasz, hogy ! 
alig akadnak Baján tanonclartó gaz- ■

A törvényszék elé került a bajai hentes 
ügy®, aki leszúrta vetélytársát.

Tegnap tárgyalta a bajai törvény- , 
szék azt a véres családi drámát, 
melynek végkifejtéseképpen Nievel 
Lajos bajai hentes megszurta a ve- 
télytársát. Angeli József szabómes­
tert. Angeli József Nievel feleségé­
nek udvarolt, későbbén miatta az. j 
asszony el is hagyta férjét és három 
kis gyermekét is.

Már ezt megelőzőleg napirenden 
voltak Nieveléknél a perpatvarko- 
dások, féltékenység! jelenetek An­
geli miatt, mert az. gyakran járt 
Nievelékhez, amit a házigazda rossz, 
szemmel nézett. A féltékenységnek 
volt is alapja. Nievekié elvált férjé- j

Reformnemzedék vagy rsfo^meíienzék ?
Kaptuk az alábbi levelet :

Igen tisztelt Szerkesztő Ur!

A Független Magyarság ápr. 30 i 
számában hirt adott arról, hogy a 
MEFOSz. (Magyar Egyetemi és 
Főiskolai Hallgatók Országos Szö­
vetsége) kezdeményezésére a Re­
formnemzedékkel szemben megala­
kult a „Reformellenzék.11

Ezzel kapcsolatban közli, hogy a 
Mefosz már eleve ellenzéki állás­
pontra helyezkedett a Reformn^ni- 

I zedékkel szemben. A cikk éle a 
I „Turul" Szövetséget is erősen érinti. 

Nem kívánom sem a Reformnem­
zedéket, sem a Turult védelmembe 
venni, mert vannak olt olyan legé­
nyek, akik vissza tudnak vágni, ha 
érdemesnek tartják. De jól tudjuk

Nézze meg 
TAVASZI 

JÁTÉKAINKAT
Utry Pá! Fiai-náE
Erisébe! királyné-utca 38.

Telefon 280. 

dák, mert a változott gazdasági vi­
szonyok és értékesitési lehetőségek 
megnehezítették az. ipari termelést 
s ezzel feleslegessé vált a tanonc. 
Ez okozta, hogy a kereskedő tanonc 
iskolát egy időre be is zárták.

Most a helyzet örvendetesen ja­
vult ; a tanoncok száma az előirány­
zottnál sokkal nagyobb Az iskola 
egy egy osztálya már majdnem het­
venes létszámmal dolgozik s ezért 
kell még egy osztály.

A város úgy döntött, hogy a fo­
lyó iskolaévre már nem engedélyez 
újabb osztályt, de szükség esetén 
a következő tanévben teljesíti az 
iparos és tanonciskola kérését.

tő! és a gyermekeit is otthagyta. A 
végképpen elkeseredett férfi mikor 
látta, hogy hiába kérleli visszaté­
résre a feleségét, az kitart Angeli 
mellett, a szerencsés vetélylárson 
töltötte ki haragját.

Egy Ízben megleste Angelit és 
kérdőre vonla a történtekért, majd 
hirtelen indulatában bicskájával a 
szabómester hátába szúrt, aki vére­
sen terült el a földön.

Az ügyet most tárgyalta a tör­
vényszék. A súlyos testi sértés vét 
ségével vádolt Nievel Lajost 14 napi 
elzárásra Ítélték, de az. ilél< t végre­
hajtását 3 évre felfüggesztették.

azt, hogy a F. M a Kisgazda Párt 
(Eckhardt párt) orgánumának szereti 
magát kijátszani. Már pedig a mi 
nap dr. Eckhardt Tibor a független 
Kisgazdapárt vezére (aki a Turulnak 
dominusza) a Turul Várban tartott 
előadása során azt az óhaját fejezte 
ki, hogy bajtársi egyesületek sz.ei-

I leme hassa át az egész, magyar tár­
sadalmat. Itt tehát egy kis követ­
kezetlenséget kell látnunk a F. M. 
részéről. Mást mond a vezér és 
mást a lapja. Hol itt a ráció ? !

Egyébként —- mint mindennel 
szemben — a reformnemzedékkel 
szemben is kár „már eleve" ellen­
zéki álláspontra helyezkedni, mert 
az szintén nem észszerű.

Tisztelettel :
Aláírás.

Dróikerttés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Ottry Pál Fiai 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.
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Egy másik levél :
Tisztelt Szerkesztő LJr 1

Két ellenkező híradást olvastunk 
a lapokban. 1 ) mindenről jól ér­
tesült „Független Magyarság" kitö­
rő örömmel újságolta, hogy a 
MEFOSz. (Magyar Egyetemi és Fő­
iskolai Hallgatók Országos Szövet­
sége) vezetésével megalakult az if­
júság körében a Reformnemzedék­
kel szemben a Reformellenzék.

2.) A budapesti reggeli lapokban 
pedig tegnap azt olvastuk, hogy a 
MEFOSz. közgyűlésén az elnök 
nagyon örül azon, hogy az ifjúság 
volt vezetői, többek közöli Borne­
missza Géza, a reformnemzedék 
vezére (a Hungária lb. primusza) 
Antal István (a „Turul" dominusza) 
előkelő közéleti positiot töltenek be 
kijelentette továbbiak során az el­
nök, hogy ezek az urak megjelöl­
ték az utat, melyen az ifjúságnak 
haladnia kell.

Most azon tűnődöm, melyik hir 
igaz, és melyik a kacsa ? Szerkesztő 
Ur tudja ? Én tudom.

Tisztelettel :
Aláírás.

Feimesttette 
a törvényszék a város 
nagybérlőjét, aki a 
lefoglatt terménye­

ket eladta.
Jogtalan elsajátítás vétségével vá­

dolták a törvényszéken Schaffer 
Mátyás birtokos gazdát, a Maié 
háza puszta V. majorjának bérlő­
jét.

Schaffer ellen Sebőn Géza telt 
feljelentést, mert az. általa lefoglal 
tatolt terményeket Schaffer értéke 
sitelte. Schaffer beismerte, hogy az 
valóban megtöitént, de ugyanekkor 
maradt még annyi tengerije, ameny- 
nyil és amilyen minőségben rajta 
Schőn követelt, tehát a kötelezett­
ségének eleget tudott tenni.

A törvényszék Schaffer t felmen­
tette. Sebőn Géza fellebbezést je­
lentett be.
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Elítélte a törvényszék a 
fináncverö házaspárt.

Willner Antal és Sorol Katalin 
bajai lábosok Csávolyról bor t cseni 
pésztek. Útközben összetalálkoztak 
két pénzügyőrt öl, akik a bort lefog 
Pillák. A csempészek erre az egyik 
fináncot Kiss Józsefet megtámad 
Iák a férfi ököllel az asszony há­
tulról ostorral ütötte Kiss Józsefet.

Willner Antal és Sorol Katalin 
ügyét ma tárgyalta a törvényszék. 
Mindkettőjüket 14—14 napi fogház­
ra Ítélték. A vádlottak fellebbezlek.

HÍREK.
3 án este fél 7 érakor Horváth Iván

főüzemi igazgató előadása a 
vízvezeték kérdéséről a Köz­
pontiban.

4 én d. u. 5 órakor a Bajai Céllö
vész Társulat tisztújító közgyü 
lése a lőkerti székházban.

4 én d. u. 5 órakor a Bajavidéki 
Gyümölcsértékesitő és Központi 
Szeszfőző Szövetkezet közgyű­
lése a Kossuth Lajos-u 13 szá­
mú házban.

5-én d. ti. 4 órakor a Mansz. köz­
gyűlése a városházán.

9 én d e. 9 órakor a bácsmegyei 
ovonő szakosztály gyűlése a 
kiscsávolyí óvodában.

Uránia

Szerda 
Csütörtök

Utolsó
Hereiem
egy zeneszerző meghaló drámája 

12 felvonásban.

FŐSZEREPBEN :

Michito Meinl,
Albert ^Jassermann

Hans Jára.y és
Oszcár Karhveiss.

Híradó

— A Szeretetház kápn Indiában 
május folyamán minden esle 6 ói a 
kor lilániás ájlatosságot tart Tenni- 
novics József kői házi lelkész.

— Öngyilkos lett egy bajai 
asszony a Kálvária utcában. Teg- 
nap délelőtt a Kálvária utcában 
öngyilkosságot kísérelt meg Tábori 
Gyuláné egy bajai szabóiparos fia­
tal felesége. Tábor iné valamin össze­
veszel! a férjével ezen azután any- 
nyira elkeseredett, hogy megakart 
válni az életétől. Bevett több adag 
szublimál pasztillái majd balkarján 
felvágta az ereket. Teliét hozzálar 
tozói hamarosan észrevették de már 
akkor az asszony eszméletlen álla­
potban volt. A mentők az asszonyt 
súlyos állapotba szállilollták a kór­
házba

Megbüntették a bajai járás­
bíróságon a strikkezö fiatal em 
béreket. Április 12 én Blahovics 
Lajos és Kiss Ferenc bajai pékse­
gédek a Farkas- utcában szer encse 
játékot játszottak. A bél fiatalember 
10 filléres alapon slrikkezell és a 
játékba egészen belemélyedtek, ami 
kor megjelent a szírien a rendőr és 
bevitte őket. A slrikkezö fialalembe 
rek ügyét ma tárgyalta a hajai já­
rásbíróság, Blahovicsot 1 napi, Kisst 
3 napi fogházra Ítélték.

— Ha nincsen étvágya, a nyel­
ve sem tiszta,

néhány korty Igmándi Étvágyát 
meghozza.

Rádiót Srysstná!!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

— 200 halottja van a Karsz 
környéki földrengésnek. Karszból 
érkező jelentés szerint a tegnapi 
földrengésnek Diger községben 200 
halott és 500 súlyos sebesüft áldo­
zata van. A földrengés következ­
tében a föld színén nagy repedések 
támadtak, amelyek nagyon megne- 

| he/itik a mentési munkálatokat, 
i mert a inentőcsapatok nem tudják 
’ megközelíteni a földrengés sújtotta 

vidéket, a földlökések még mindig 
megismétlődnek.

— Meghűlésnél, nálhaldznál, 
torokgyulladásnál, mandolalobnál, 
fülkallarrusnál, valamint idegfájdal­
maknál és szaggatásnál naponta 
fél pohár természetes ,,Ferenc JóZief** 
keseriiviz nagyon jól tesz, mert a 
gyomor bélcsatornát alaposan kitisz­
títja és desiriliciálja, azonkívül pe­
dig megfelelő emésztést biztosit.

— Rooseveit Elliot, az elnök 
második fia. mini New Yorkból je­
lentik, kisgazdaélelet akar kezdeni. 
A texasi Fórt Warth mellett 110 
hektár kiterjedésű birtokot vett, ahol 
családi házal építtet magának.

— A Chalons-sur-Marne köze­
lében lévő mourmeloni gyakorlótér 
mellett összeütközött Gourandy 
nietzi parancsnokló tábornok "és pa- 
rancsőrtiszljének katonai gépkocsija 
egy szembejövő másik kocsival. A 
katonai gépkocsi két utasát súlyos 
sebesülésekkel szállították a chalonsi 
katonai kórházba.

Áldott állapotban levő nők, 
if/u anyák és többgyermekes asz- 
szonyok az enyhe természetes 
„Ferenc József** beseriivizneh már 
mérsékelt adagokban való haszná­
lata altul is könnyű és hig üriilésl, 
úgyszintén rendes gyomor- és bél 
működést érnek el A modern nő­
gyógyászat főképviselői a Ferenc 
József vizel igen sok esetben kipró­
bállak és azt kivétel nélkül gyorsan, 
megbízhatóan és fájdalom nélkül 
hatónak találták.

— Kiöntött a Maros. A Maros 
folyó a halártól 2 és fél kilométer 
nyíre kii.pett medréből és elöntötte 
a szántóföldekéi. A kár igen jelen­
tékeny.

— Anglia ismét kezd visszatérni 
a 25 év előtti divathoz. Miután az 
akkori divat a gömbölyded körvo­
nalakra volt szabva, az angol divat­
hölgyek tömegesen felhagynak a so- 
ványiló életmóddal és hizókurába 
kezdenek.

— Boróczyné újabb sajtópere. 
Dr. Boróczy Kálmán ügyvéd elvált 
felesége, aki legutóbb Weisz Ferenc 
hirkipirót perelte, de eredménytele­
nül, mert a sajlórágalmazás tényét 
nem sikerült bizonyítania, most újabb 
sajtópert indított Ui bán Gyula a 
Bácskai Újság volt szerkesztője ellen. 
A tárgyalás hétfőn lesz.

Városi Színház

HONTHY HANNA estik 
a Nemzetközi Vásár alatt 

Szombat, május 4 én este 8 órabor 
HONTHY HANNA felléptével 

SZÖKIK AZ ASSZONY 
Brodszky—Kardos szenzációs 

sikerű operettje
Vasárnap, május 5 én d. u. 4 

órakor és esle 8 órakor 
HONTHY HANNA feléptével 

SZÖKIK AZ ASSZONY 
Brodszky—Kardos szenzációs 

sikerű operettje
Kedd, május 7-én esle 8 órakor 

HONTHY HANNA felléptével 
SÁRGS LILIOM

Bitó Lajos magyar rapszódiája 
Péntek, május 10 én este 8 órakor 

HONTHY HANNA felléptével 
VÍG özvegy

Lehár Ferenc világhírű operettje 
Szómba!, május 11-én esle 8 órakor 

HONTHY HAM NA fel leplével 
MAYA

Harmath—Fényes nagy operettje
■ Vasárnap, május 12 én d. u. 4 

órakor és este 8 órakor
HONTHY HANNA felléptével

MAYA
Harmat h—Fényes nagy operettje

Helyárak 30 fillértől 
4’50 pengőig.

Utalvány.
Ezen utalvány elleneben a 

VÁROSI SZÍNHÁZ
pénztára 40 százalék 

engedményt ad. ;
baja-bAcska.

SPORT.
Barátságos footbali-mérközés.

Folyó hó 5 én, vasárnap délután 
fél 5 órai kezdettel a Patak utcai 

I sporttelepen a Bácska SE—BSE, 
fél 3 órakor a BMTE—Folyamőr­
ség első cs-patai tartanak barálsá- 

1 gos mérkőzés'.
H lyáiak rend- sek.

Kalocsán játszik vasárnap 
a Turul.

A B1SE csapata vasárnap Kalo­
csára rándul át barátságos mérkő­
zésre. A KFC c-apala, mely a Tu­
rulhoz hasonlóan nem játszik az 

: életképtelen alosztály bajnokságá- 
I bán, otthonában minden valószínű­

ség szerint kemény ellenfél lesz, a 
Tmul csapatánál .

I .apluíajdonos:
í»r. KHÉZV LgiiFL.

Egy fél festett 

hálószoba 
kva cirok szekrénnyel 
szekrénnyel jutányos 
áron eladó Haydnald-u.

33. szám alatt.

|C o r s c
I Vasárnap

A Metró 10-ik jubi­
láns évének két 

filmje

A 
titokzatos 

vendég
fi Főszerepben:

Mohert Montogmeri 
Maureen Sullivan

F£zt követi; Ezt követi
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Ha olcsón akar

ÉPITEil
kérjen tőlünk Árajánlatot.

MINDEN 

építőanyagot 
a legjutányosabb áron

HÁZHOZ SZÁLLÍTUNK!
Fával égetett fali tégla,
Nyers falazati tégla, 
Halsarkos járda tégla,

Hódfarkú cserép,
Hornyolt cserép.

Mész fával égetett
CEMENT

DUNaKAVICS 
dunai HOMK

KÖPOR
BIBER

Szigetelő lemez
Kálránypapir 

Stuccatur nád
Cement és mozaik lapok 
Mettlachi és Fayence lapok. 
Kutgyürük, esővizes medencék, 
permetező hordók, cemenlcsö 
vek, disznóvályuk és itató' álvuk 

GRUNHUT és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Április 29-töl május Stg
GYARMATI EMII 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

Baján, a Szent István-tér 5. számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel 
tételek mellett, családi okból 

eladó!

1935. év szenzációi 
teimiszütőkben 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
Reminkön Mércédéi írógépek

Minden alkalomra 
ürö^scsíi ajándékot!

BACMNYHál
r vegyen!
f Meglepő olcső áraki
löt Arany . ezüst tárgyak. — Kar és zsebórák. —- Gyois átalakítások. .A' 
jött Ötvös munkák n íivészi kivitelben, saját műhelyben
(Q ón a javítást vállalok.

Régi aranyat és ezüstöt magas áron veszek’

A Máv. menetrend: érvényes ekL 6-tól.
Érkezés

Honnan?
indulás

Hová?
óra perc óra perc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 /9 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bála zék, Sárbogárd.

Budapest

7 40
Budapest. Kiskunhalas, 

Bácsalmás 5 3!
Bács 
Búd;

ilmás, Kiskunhalas 
pest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 ' 00
Ujd< nbovár, Sárbogárd, 

Budapest

11 49
Budapest, Sárbogárd, 

Bálaszéle 10 //
lláes ilmás, Kiskunhalas, 

Budapest

/3 48
Budapest, Kiskunhalas, 

Bácsalmás 9 50 Baja , Bátaszék, Pécs

/4 12 Ujdombovár 14 13 Bála s/ék, Ujdombová

/6 17 Pécs, Bálasz >k, Buja 14 22 Hercegszántó

/8 03 Gara 14 30
Bács 
Buda

ilmás, Kiskunhalas, 
pest. Csikéria

/8 27 Hercegszántó 14 45 Gar

Z8 -12 Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bata zék. Sárbogárd. 

Budapest

20 26
Ujdombovár. Pécs.

Bálaszék 19 02
Bátaszék, Pécs. 
Sárbogárd, Budapest

21 44
Budapest. Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria 20 43

Bács
Bud«

almás. Kiskunhalas, 
pest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sái bogard 2! 59
Bála szék. Ujdombovár, 

Budapest

könyvnyomdája
Baja. Ferenciedére 2. szem.

"WséíiÉ!
falsxigeteid

Ha jól és szépen ®kar öünzkódm 
Keresse fel

VÁrSsinarty Mihály-ulca 6 sz. (Heneráry-féle ház). 
SZIVETEKBEN HAGY VHASZTÉK. SZCUD ÁRLK.

■usuBMnTOH^jsjeíxntssrí.Jősss'-.’.’ a?.; -j-: •

I VÉRTES SEEffiS BAJAI FIÓKJA
B Telefon 52 Ferencish-t- Teleípn E2.
jMmaaBMnsr:**.''.':

^tmakav
teljes vanontwí bármel ■ idiómáira és dti 2p?.;fi 

laktsrunkbó! m.-tLjn mennyiségben 
h á z h s 2 s i é H i t v a.

Szükséglete fedezése előtt saját érdekében kérje ajánlásunkat! 

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a led zlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.


